
CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:56:27

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AIZPURUA LÓPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,5 M M 1 -1 41 41
2 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,1 M M 1 -5 39 39
3 SERANTES PINELL, ALVARO LA CORUÑA 5,1 M M 2 4 36 36
4 MACAVOY, IESTYN GOLF -3,1 M M 1 -5 35 35
5 VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 6,1 M M 2 5 33 33

LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 3,2 M M 1 2 33 33
QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 2,9 M M 1 1 33 33
ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO HERCULES 2,3 M M 1 1 33 33
MOSQUERA  QUINTAS, ÁLVARO LA CORUÑA 2,6 M M 1 1 33 33

10 MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE GOLF XAZ 7,8 M M 2 6 32 32
DE LA IGLESIA LÓPEZ, IAGO HERCULES 7,5 M M 2 6 32 32
MARTíNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 6,5 M M 2 5 32 32
ROSENDE BEN, MARTÍN BARBANZA P&P 5,0 M M 2 4 32 32

14 OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,6 M M 2 4 31 31
15 DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,7 M M 2 8 29 29

TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 8,7 M M 2 7 29 29
CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 3,3 M M 1 2 29 29

18 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 15,3 M F 3 12 28 28
PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 12,2 M M 3 8 28 28

20 BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,5 M M 2 9 27 27
CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 7,9 M M 2 7 27 27
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 4,8 M M 2 3 27 27

23 COCHÓN GARCÍA, FRANCISCO JA HERCULES 14,4 M M 3 13 26 26
JOSE LUIS SINDE EIRAS FEDERACIÓN GALL 13,8 M M 3 13 26 26
ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL BARBANZA P&P 11,1 M M 2 10 26 26
LÓPEZ SACO, FELIPE HERCULES 10,9 M M 2 10 26 26
GRANDE VELOSO, LUIS HERCULES 7,7 M M 2 6 26 26

28 PUGA GARCÍA-TIZÓN , ARCADIO LA CORUÑA 11,2 M M 2 10 25 25
JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 6,6 M M 2 5 25 25

30 EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,8 M M 2 8 24 24
31 SAAVEDRA PéREZ, JOSé CARLOS GOLF XAZ 20,6 M M 4 20 23 23

FERNANDEZ-ESPAÑA GARCIA, CA LA CORUÑA 18,3 M M 3 18 23 23
NAYA RODRíGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 20,3 M M 4 16 23 23
LóPEZ áLVAREZ, ARMANDO GOLF XAZ 14,9 M M 3 14 23 23
ARMENTA MONTEAGUDO, MARUTXA TORRE HERCULES 16,2 M F 3 13 23 23

36 TRILLO RíOS, JORGE GOLF XAZ 13,7 M M 3 13 22 22
BARRO PARGA, ANDRéS GOLF XAZ 13,5 M M 3 12 22 22

38 REY-ALVITE, PEDRO RAC SANTIAGO 25,4 M M 4 25 21 21
FERNáNDEZ LóPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 21 21
FáBREGAS CASAL, RAMóN ISIDR HERCULES 17,4 M M 3 17 21 21
RODRíGUEZ ENRíQUEZ, RAMóN GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 21 21
áLVAREZ MUñIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,0 M M 3 15 21 21

43 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-ARGUELL LA CORUÑA 14,7 M M 3 14 20 20
CONDE GILA, MANUEL LA CORUÑA 11,7 M M 3 11 20 20
ARMELLINO, LUCIANO GOLF XAZ 11,3 M M 2 10 20 20

46 NOVAS CONDE, JOSé MANUEL GOLF XAZ 25,3 M M 4 25 19 19
ROMEO MARTÍNEZ, VICENTE LA CORUÑA 15,7 M M 3 15 19 19
GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAV GOLF XAZ 15,3 M M 3 14 19 19

49 ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL FEDERACIÓN GALL 25,8 M M 4 25 18 18
CABANELA GóMEZ, JOSé MARíA GOLF XAZ 22,1 M M 4 22 18 18
SILVA SEGRELLES, ROSENDO FEDERACIÓN GALL 19,2 M M 4 18 18 18

52 MóNICO TAMARGO, MARCO FEDERACIÓN GALL 22,3 M M 4 22 17 17
GONZALEZ NIEBLA, CARLOS LA DEHESA 17,9 M M 3 17 17 17
CLERINS WEST, FRANCISCO JAV MIÑO ARTABRO 15,7 M M 3 15 17 17
NúñEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 12,7 M M 3 12 17 17
KIM, JUM FEDERACIÓN GALL 11,0 M M 2 10 17 17

57 HASSAN FERNÁNDEZ, RAFAEL HERCULES 26,1 M M 4 26 16 16



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:56:29

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VIVANCOS MARTÍNEZ, SIONI VALLROMANES 29,6 M F 5 26 16 16
VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,5 M F 5 24 16 16
DOLAN, DAMIAN HERCULES 23,8 M M 4 23 16 16
MORENO MARTíNEZ, GLICERIO GOLF XAZ 25,1 M M 4 21 16 16
RIVERA GONZALEZ, EMILIO REAL GUADALHORC 21,8 M M 4 21 16 16
NUÑEZ IGLESIAS, ANTONIO GOLF XAZ 24,9 M M 4 20 16 16
PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 20,0 M M 4 19 16 16
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 17,7 M M 3 17 16 16
BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,4 M F 4 16 16 16

67 BRAñAS CARRO, MARíA ROSARIO GOLF XAZ 26,0 M F 4 22 15 15
HERNÁNDEZ GILES, FRANCISCO VALLROMANES 17,9 M M 3 17 15 15
MARIñAS SáNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 15 15
PURRIñOS FERNáNDEZ, JOSé FR GOLF XAZ 14,7 M M 3 14 15 15

71 BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 14 14
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 19,5 M M 4 19 14 14
PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO LA CORUÑA 19,0 M M 4 18 14 14
QUERALT LOPEZ, ANTONIO VALLROMANES 11,8 M M 3 11 14 14

75 VERDIA RODRIGUEZ, FRANCISCO LA CORUÑA 25,4 M M 4 25 13 13
PEREZ OTERO, SANTIAGO LA CORUÑA 25,3 M M 4 25 13 13
BALAYO FORMOSO, MARÍA JOSÉ BARBANZA P&P 26,9 M F 5 23 13 13
CHOUSA IGLESIAS, JOSé MARíA HERCULES 21,3 M M 4 21 13 13
SUáREZ LóPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ 20,2 M M 4 20 13 13
ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANU LA CORUÑA 18,8 M M 4 18 13 13
FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 18,9 M M 4 18 13 13

82 SEIJO GAREA, FRANCISCO JAVI GOLF XAZ 24,4 M M 4 24 12 12
NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACI VALLROMANES 26,5 M F 5 23 12 12
FERNáNDEZ COUTO, MARíA DOLO HERCULES 21,5 M F 4 23 12 12
SUAREZ ABUIN, RICARDO HERCULES 21,1 M M 4 20 12 12
DEL CARMEN SUáREZ FORMOSO, GOLF XAZ 23,1 M F 4 19 12 12
NúñEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 13,8 M F 3 19 12 12
REIGOSA PIñEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,1 M M 3 12 12 12

89 REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,2 M F 5 31 11 11
CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 11 11
LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 26 11 11
FERRíN MUñIZ, CARLOS JESúS GOLF XAZ 26,4 M M 4 26 11 11
CASTRO FERNANDEZ, HUGO RIA DE VIGO 36,0 M M 5 26 11 11
FERNáNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 24,9 M M 4 24 11 11
GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO FEDERACIÓN GALL 23,4 M M 4 23 11 11

96 FERNáNDEZ BAñA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,2 M F 4 27 10 10
SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 10 10
FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 25,4 M M 4 25 10 10
MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 10 10
FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 10 10
GONZALEZ BARAHONA, JOSE CAR LOMAS BOSQUE 19,9 M M 4 19 10 10

102 RODDRÍGUEZ PRADO, JESÚS BAL MONDARIZ 29,5 M M 5 26 9 9
VáZQUEZ OLIVAN, ANTONIO GOLF XAZ 24,7 M M 4 24 9 9
SANTALLA MUñOZ, PILAR GOLF XAZ 23,9 M F 4 20 9 9

105 RODRíGUEZ ABAD, MAR GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 7 7
MONTERO VILA, ENRIQUE MIÑO ARTABRO 26,5 M M 5 26 7 7
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ FRANC HERCULES 27,4 M M 5 26 7 7
GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 7 7
ZAMORA BUENO, TEO GOLF XAZ 25,6 M M 4 25 7 7
ROCOUSO  VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 22,7 M M 4 22 7 7
FORMOSO BOUZAS, HUGO GOLF XAZ 34,6 M M 5 22 7 7
BECERRA BELLO, JOSE ANGEL LA CORUÑA 21,4 M M 4 21 7 7

113 FOJO GONZALEZ, MANUEL ROBER GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 6 6
114 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 M M 5 26 5 5



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:56:32

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DOMINGUEZ LORMAN, JAIME FEDERACIÓN GALL 32,5 M M 5 26 5 5
116 DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 4 4
117 REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 3 3

POLA PONTE, JAVIER BARBANZA P&P 34,7 M M 5 26 3 3
119 NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 1 1
120 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO LA CORUÑA 14,2 M F 3 11 Ret
121 GONZALEZ FERNANDEZ, SANTIAG FEDERACIÓN GALL 10,5 M M 2 9 Ret

GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 N.P
RODRíGUEZ PIñóN, MARíA áNGE GOLF XAZ 14,9 M F 3 11 N.P
MARTINEZ DAPENA, ALBERTO LUGO 9,4 M M 2 8 N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:56:54

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

1ª CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AIZPURUA LÓPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,5 M M 1 -1 40 40
SERANTES PINELL, ALVARO LA CORUÑA 5,1 M M 2 4 40 40

3 COCHÓN GARCÍA, FRANCISCO JA HERCULES 14,4 M M 3 13 39 39
JOSE LUIS SINDE EIRAS FEDERACIÓN GALL 13,8 M M 3 13 39 39

5 VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 6,1 M M 2 5 38 38
MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE GOLF XAZ 7,8 M M 2 6 38 38
DE LA IGLESIA LÓPEZ, IAGO HERCULES 7,5 M M 2 6 38 38
FáBREGAS CASAL, RAMóN ISIDR HERCULES 17,4 M M 3 17 38 38

9 MARTíNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 6,5 M M 2 5 37 37
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,7 M M 2 8 37 37
LóPEZ áLVAREZ, ARMANDO GOLF XAZ 14,9 M M 3 14 37 37

12 ROSENDE BEN, MARTÍN BARBANZA P&P 5,0 M M 2 4 36 36
TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 8,7 M M 2 7 36 36
PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 12,2 M M 3 8 36 36
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,5 M M 2 9 36 36
ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL BARBANZA P&P 11,1 M M 2 10 36 36
LÓPEZ SACO, FELIPE HERCULES 10,9 M M 2 10 36 36

18 LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 3,2 M M 1 2 35 35
OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,6 M M 2 4 35 35
PUGA GARCÍA-TIZÓN , ARCADIO LA CORUÑA 11,2 M M 2 10 35 35
RODRíGUEZ ENRíQUEZ, RAMóN GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 35 35
áLVAREZ MUñIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,0 M M 3 15 35 35

23 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,1 M M 1 -5 34 34
QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 2,9 M M 1 1 34 34
ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO HERCULES 2,3 M M 1 1 34 34
MOSQUERA  QUINTAS, ÁLVARO LA CORUÑA 2,6 M M 1 1 34 34
CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 7,9 M M 2 7 34 34
TRILLO RíOS, JORGE GOLF XAZ 13,7 M M 3 13 34 34

29 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 17,7 M M 3 17 33 33
GONZALEZ NIEBLA, CARLOS LA DEHESA 17,9 M M 3 17 33 33

31 CLERINS WEST, FRANCISCO JAV MIÑO ARTABRO 15,7 M M 3 15 32 32
ROMEO MARTÍNEZ, VICENTE LA CORUÑA 15,7 M M 3 15 32 32

33 GRANDE VELOSO, LUIS HERCULES 7,7 M M 2 6 31 31
EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,8 M M 2 8 31 31
CONDE GILA, MANUEL LA CORUÑA 11,7 M M 3 11 31 31
BARRO PARGA, ANDRéS GOLF XAZ 13,5 M M 3 12 31 31
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-ARGUELL LA CORUÑA 14,7 M M 3 14 31 31
HERNÁNDEZ GILES, FRANCISCO VALLROMANES 17,9 M M 3 17 31 31

39 MACAVOY, IESTYN GOLF -3,1 M M 1 -5 30 30
CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 3,3 M M 1 2 30 30
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 4,8 M M 2 3 30 30
JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 6,6 M M 2 5 30 30
GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAV GOLF XAZ 15,3 M M 3 14 30 30

44 ARMELLINO, LUCIANO GOLF XAZ 11,3 M M 2 10 29 29
45 NúñEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 12,7 M M 3 12 28 28

PURRIñOS FERNáNDEZ, JOSé FR GOLF XAZ 14,7 M M 3 14 28 28
47 KIM, JUM FEDERACIÓN GALL 11,0 M M 2 10 27 27
48 MARIñAS SáNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 25 25
49 QUERALT LOPEZ, ANTONIO VALLROMANES 11,8 M M 3 11 23 23
50 REIGOSA PIñEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,1 M M 3 12 18 18
51 GONZALEZ FERNANDEZ, SANTIAG FEDERACIÓN GALL 10,5 M M 2 9 Ret

MARTINEZ DAPENA, ALBERTO LUGO 9,4 M M 2 8 N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:57:17

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

2ª CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REY-ALVITE, PEDRO RAC SANTIAGO 25,4 M M 4 25 44 44
2 ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL FEDERACIÓN GALL 25,8 M M 4 25 43 43
3 FERNáNDEZ LóPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 42 42

NOVAS CONDE, JOSé MANUEL GOLF XAZ 25,3 M M 4 25 42 42
5 SAAVEDRA PéREZ, JOSé CARLOS GOLF XAZ 20,6 M M 4 20 41 41
6 FERNANDEZ-ESPAÑA GARCIA, CA LA CORUÑA 18,3 M M 3 18 40 40

CABANELA GóMEZ, JOSé MARíA GOLF XAZ 22,1 M M 4 22 40 40
8 HASSAN FERNÁNDEZ, RAFAEL HERCULES 26,1 M M 4 26 39 39
9 MóNICO TAMARGO, MARCO FEDERACIÓN GALL 22,3 M M 4 22 38 38

VERDIA RODRIGUEZ, FRANCISCO LA CORUÑA 25,4 M M 4 25 38 38
11 DOLAN, DAMIAN HERCULES 23,8 M M 4 23 37 37
12 NAYA RODRíGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 20,3 M M 4 16 36 36

RIVERA GONZALEZ, EMILIO REAL GUADALHORC 21,8 M M 4 21 36 36
PEREZ OTERO, SANTIAGO LA CORUÑA 25,3 M M 4 25 36 36
BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 36 36

16 SILVA SEGRELLES, ROSENDO FEDERACIÓN GALL 19,2 M M 4 18 35 35
NUÑEZ IGLESIAS, ANTONIO GOLF XAZ 24,9 M M 4 20 35 35
MORENO MARTíNEZ, GLICERIO GOLF XAZ 25,1 M M 4 21 35 35
CASTRO FERNANDEZ, HUGO RIA DE VIGO 36,0 M M 5 26 35 35

20 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 20,0 M M 4 19 33 33
21 CHOUSA IGLESIAS, JOSé MARíA HERCULES 21,3 M M 4 21 32 32

SEIJO GAREA, FRANCISCO JAVI GOLF XAZ 24,4 M M 4 24 32 32
SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 32 32
RODDRÍGUEZ PRADO, JESÚS BAL MONDARIZ 29,5 M M 5 26 32 32

25 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO LA CORUÑA 19,0 M M 4 18 31 31
FERNáNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 24,9 M M 4 24 31 31
FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 25,4 M M 4 25 31 31
FERRíN MUñIZ, CARLOS JESúS GOLF XAZ 26,4 M M 4 26 31 31

29 GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO FEDERACIÓN GALL 23,4 M M 4 23 30 30
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ FRANC HERCULES 27,4 M M 5 26 30 30

31 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANU LA CORUÑA 18,8 M M 4 18 29 29
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 19,5 M M 4 19 29 29
SUáREZ LóPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ 20,2 M M 4 20 29 29
VáZQUEZ OLIVAN, ANTONIO GOLF XAZ 24,7 M M 4 24 29 29
LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 26 29 29

36 FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 18,9 M M 4 18 28 28
SUAREZ ABUIN, RICARDO HERCULES 21,1 M M 4 20 28 28
GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 28 28

39 ROCOUSO  VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 22,7 M M 4 22 27 27
ZAMORA BUENO, TEO GOLF XAZ 25,6 M M 4 25 27 27

41 FORMOSO BOUZAS, HUGO GOLF XAZ 34,6 M M 5 22 25 25
42 GONZALEZ BARAHONA, JOSE CAR LOMAS BOSQUE 19,9 M M 4 19 24 24

DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 24 24
44 BECERRA BELLO, JOSE ANGEL LA CORUÑA 21,4 M M 4 21 23 23
45 MONTERO VILA, ENRIQUE MIÑO ARTABRO 26,5 M M 5 26 22 22
46 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 M M 5 26 20 20
47 FOJO GONZALEZ, MANUEL ROBER GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 19 19
48 NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 16 16
49 DOMINGUEZ LORMAN, JAIME FEDERACIÓN GALL 32,5 M M 5 26 14 14
50 POLA PONTE, JAVIER BARBANZA P&P 34,7 M M 5 26 13 13



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:58:27

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

DAMAS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIVANCOS MARTÍNEZ, SIONI VALLROMANES 29,6 M F 5 26 41 41
2 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 15,3 M F 3 12 40 40

VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,5 M F 5 24 40 40
4 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUTXA TORRE HERCULES 16,2 M F 3 13 36 36

BRAñAS CARRO, MARíA ROSARIO GOLF XAZ 26,0 M F 4 22 36 36
CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 36 36

7 FERNáNDEZ COUTO, MARíA DOLO HERCULES 21,5 M F 4 23 34 34
8 BALAYO FORMOSO, MARÍA JOSÉ BARBANZA P&P 26,9 M F 5 23 33 33
9 FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 32 32

MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 32 32
11 BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,4 M F 4 16 31 31

FERNáNDEZ BAñA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,2 M F 4 27 31 31
REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,2 M F 5 31 31 31

14 NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACI VALLROMANES 26,5 M F 5 23 30 30
15 RODRíGUEZ ABAD, MAR GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 28 28
16 DEL CARMEN SUáREZ FORMOSO, GOLF XAZ 23,1 M F 4 19 26 26

NúñEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 13,8 M F 3 19 26 26
18 SANTALLA MUñOZ, PILAR GOLF XAZ 23,9 M F 4 20 25 25
19 REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 23 23
20 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO LA CORUÑA 14,2 M F 3 11 Ret
21 RODRíGUEZ PIñóN, MARíA áNGE GOLF XAZ 14,9 M F 3 11 N.P

GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 08:58:47

I TORNEO IMPACTO- VIERNES Y SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC6723091

5ª CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIVANCOS MARTÍNEZ, SIONI VALLROMANES 29,6 M F 5 26 41 41
2 VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,5 M F 5 24 40 40
3 BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 36 36

CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 36 36
5 CASTRO FERNANDEZ, HUGO RIA DE VIGO 36,0 M M 5 26 35 35
6 BALAYO FORMOSO, MARÍA JOSÉ BARBANZA P&P 26,9 M F 5 23 33 33
7 FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 32 32

MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 32 32
SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 32 32
RODDRÍGUEZ PRADO, JESÚS BAL MONDARIZ 29,5 M M 5 26 32 32

11 REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,2 M F 5 31 31 31
12 NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACI VALLROMANES 26,5 M F 5 23 30 30

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ FRANC HERCULES 27,4 M M 5 26 30 30
14 LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 26 29 29
15 GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 28 28

RODRíGUEZ ABAD, MAR GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 28 28
17 FORMOSO BOUZAS, HUGO GOLF XAZ 34,6 M M 5 22 25 25
18 DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 24 24
19 REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 23 23
20 MONTERO VILA, ENRIQUE MIÑO ARTABRO 26,5 M M 5 26 22 22
21 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 M M 5 26 20 20
22 FOJO GONZALEZ, MANUEL ROBER GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 19 19
23 NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 16 16
24 DOMINGUEZ LORMAN, JAIME FEDERACIÓN GALL 32,5 M M 5 26 14 14
25 POLA PONTE, JAVIER BARBANZA P&P 34,7 M M 5 26 13 13
26 GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 N.P


